г.Москва

Публичная оферта

(договор пожертвоваIШЯ)

08 ноября 2021 года

Благотворительный фонд помощи семьям, воспитывающим детей с

особенностями развития «Искусство быть рядом» в лице директора Шифриной

Светланы Александровны, действующей на основании Устава, именуемый в

дальнейшем «Фонд», настоящим предлагает физическим лицам или их

представителям, именуемым в дальнейшем «Жертвователь», совместно

именуемые «Стороны», заключить Договор о добровольном пожертвовании на

нижеследующих условиях:

1. Общие положения о публичной оферте

1.1 Данное предложение является публичной офертой в соответствии с пунктом 2

статьи 43 7 Гражданского Кодекса Российской Федерации (далее «Оферта») и

размещено на сайте Фонда в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет https://arttobeclose.ru, доступно всем заинтересованным лицам.

1.2 Акцептом (принятием) настоящей оферты является перечисление

Жертвователем денежных средств на расчетный счет Фонда в качестве

добровольного пожертвования на уставные цели Фонда и получение

перечисленных Жертвователем денежных средств Фондом. Акцепт данного

предложения Жертвователем означает, что последний ознакомился и согласен со

всеми условиями настоящего Договора о добровольном пожертвовании с Фондом.

1.3 Оферта вступает в силу со дня, следующего за днём её публикации на

официальном сайте Фонда - https:// arttobeclose.ru (далее по тексту - «Сайт»).

1.4 Текст настоящей оферты может быть изменен Фондом без предварительного

уведомления Жертвователя и действует со дня, следующего за днём его

размещения на Сайте.